МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛОБОЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»
403380, Волгоградская обл., Даниловский р-н, с.Лобойково, ул.Придорожная. 19

ПРИКАЗ

«01 » сентября 2016 г.

     № 19
О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2016 год.
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России № 761, Казначейства России № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 31 марта 2015 г. № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы» (в редакции от 03.11.2015 г.) приказываю:
1. Внести в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчика на 2016 год следующие изменения:

- в позиции с кодом бюджетной классификации 947 0801 9900000590 242  из раздела   «товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с пунктом 4, 5, 26, 33 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ)» изменить сумму с «33,0 т.р.» на «53,0 т.р.».
2. Контрактному управляющему разместить план-график  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

3. Разместить приказ на официальном сайте Администрации Даниловского муниципального района в сети «Интернет».

Директор МКУ

Лобойковский сельский дом

культуры

                      _______________         /Боброва Е.А./

    (Должность руководителя)

(Подпись)
        (Расшифровка подписи)

М. П.

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛОБОЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ"

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 403380, Волгоградская обл, Даниловский р-н, Лобойково с, Придорожная, 19 , +7 (84461) 56783 , lobojkovo-adm@yandex.ru

	ИНН
	3404005320

	КПП
	340401001

	ОКАТО
	18606416

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	94708019900000590244
	61.10.1
	61.10.11.120
	2
	Оказание услуг местной телефонной связи

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с извещением, условиями контракта и действующим законодательством
	МИН
	—
	6,5

6,5 / 6,5

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Декабрь 2016г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	94708019900000590244
	35.14
	35.14.10.000
	1
	Купля-продажа электрической энергии

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Бесперебойная поставка электрической энергии в соответствии с извещением, условиями контракта и действующим законодательством
	КВТ
	—
	11,45

11,45 / 11,45

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Декабрь 2016 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	94708019900000590244
	61.10.1
	61.10.11.110
	3
	Оказание услуг междугородной телефонной связи

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с извещением, условиями контракта и действующим законодательством
	МИН
	—
	1

1 / 1

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Декабрь 2016 г.

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	94708019900000590242

	53

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	94708019900000590244

	74,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	94708019900000590244

	125

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	107,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	125

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	271,65 / 271,65

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"15"  января  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Корчакина Е. Н.

телефон:

+7(84461)56783

факс:

+7(84461)56783

электронная почта:

lobojkovo-adm@yandex.ru